Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Úprava laserové hlavy s podavačem drátu pro aditivní technologie 40 600,- Kč bez DPH

Držák vzorků na polohovadlo FANUC 37 100,- Kč bez DPH

Celková cena bez DPH: 77 700,-Kč

DPH 21%: 16 317,-Kč

Celková cena s DPH: 94 017,-Kč

(Slovy: devadesátčtyřitisícsedmnáct korun 5 DPH).

10.

11.

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, zejm. balné a dopravu do místa plnění.

Cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.